
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie  

z dnia 28.09.2018 r.  

w sprawie realizacji programu „Aktywna tablica” 

 
 
 

Na podstawie § 10 ust. 4 Statutu Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie, zgodnie z § 6 ust. 1 

pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych 

warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych – 

„Aktywna tablica” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1401), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Dla zapewnienia realizacji działań, w ramach realizacji programu „Aktywna tablica”: 

1) wyznaczam Panią Tatianę Cieślak na szkolnego e-koordynatora do koordynowania działań  

w zakresie stosowania TIK w szkole; 

2) powołuję nauczycielski zespół samokształceniowy, który będzie wspierać dyrektora szkoły  

i nauczycieli w zorganizowaniu pracy szkoły z wykorzystaniem TIK w następującym 

składzie: 

a) Aneta Przybyłowicz; 

b) Małgorzata Górczyńska; 

c) Agnieszka Trzeciakowska; 

d) Janusz Frej. 

 

 
 

§2 

W dniu 02.10.2018 r. o godz. 15.30 obędzie się szkolenie techniczne dla nauczycieli w zakresie 

funkcji i obsługi zakupionych urządzeń – monitorów interaktywnych i oprogramowania.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 

                                                                                                                                          mgr Jarosław Nurek 

 


